
فیفا پرسپولیس را نقره داغ کرد
محکوم شدن سرخ پوشان درپرونده بودیمیر؛ پرداخت ۴۷۵ 

هزاریورو با سود ۵ درصدی

باشگاه پرسپولیس در پرونده شکایت 
ماریو بودیمیر بازیکن کروات سابق 
خود محکوم به پرداخت ۴۷۵ هزار 
یورو به علاوه ســود ۵ درصدی شد. 
فیفا رأی خود برای شکایت بودیمیر 
را پس از بررســی لایحــه دفاعیه 
پرســپولیس صادر کرد. این رأی از 
ســوی امیر علی حسینی مدیر امور 
بین الملل باشــگاه دریافــت و فوراً 
متن کامل رأی ترجمه و در اختیار 

مدیرعامل باشگاه قرار گرفت.
بــر اســاس حکــم فیفا باشــگاه 
پرســپولیس به پرداخت ۴۷۵ هزار 
یورو به بودیمیر بابت مطالبات قرارداد 
فصل گذشته و قرارداد فصل جاری 
محکوم شده است. انصاری فرد هم 
ضمن تاکید بر رسانه ای نشدن رأی 
صادره بعد از برد پرسپولیس مقابل 
شــهر خودرو هم حکم فیفا را فاش 
نکرد و فقط شکایت کالدرون به فیفا 
را با توجه به ســؤالات مطروحه در 

جمع خبرنگاران اعلام داشت.
 جزئیات رأی فیفا به شرح ذیل است.

باشگاه پرســپولیس برای پرداخت 
این بدهــی ۴۵ روز مهلت دارد و در 
صورتی که بدهــی در مهلت تعیین 
شده پرداخت نشــود پرسپولیس از 
جذب بازیکن داخلــی و خارجی در 
ســه پنجره نقل و انتقالاتی محروم 
می شــود، اما این محرومیت در هر 
بازه زمانی به محض تســویه بدهی 
مرتفع می شود. باشگاه پرسپولیس 
بابت فصل گذشــته ۱۴۸ هزار یورو 
به علاوه پنج درصد سود )غرامت( تا 
روز تسویه بدهی محکوم شده است.

 خبر بــد انصاری فرد بعد از برد 
شیرین پرسپولیس

بدهی ۱۴۸ هــزار یورویی مربوط به 
پنج حقوق ماهانــه بودیمیر در نیم 
فصل دوم فصل گذشته )از ۱۹ ژانویه 
تا ۲۳ جون ۲۰۱۹( بوده که شــامل 
یک قسط ۲۵ هزار یورویی، سه قسط 
۲۶ هزار یورویی و یک قسط ۱۹ هزار 
یورویی بوده اســت. بودیمیر بابت 
فصل قبل دریافت اندکی داشته و به 
خاطر پنج حقوق و قسط معوق خود 

به فیفا شکایت کرد.
بودیمیر با اســتناد به حقوق معوقه 
خود با طرح شــکایت به فیفا ضمن 
فســخ قرارداد یکطرفــه مطالبات 
قرارداد این فصل خــود را هم طلب 
کرده اســت. فیفا نیــز مابه التفاوت 
قــرارداد ایــن فصــل بودیمیــر با 
پرســپولیس و قــرارداد بودیمیــر 
با تیــم لوکوموتیــو کرواســی را 
محاسبه و باشــگاه پرسپولیس را به 
پرداخت ۳۲۷ هزار یورو بابت فصل 
۲۰۲۰-۲۰۱۹محکوم کرده است. 
به همین دلیل بودیمیر اصل قرارداد 
خود با تیم کنونی اش را به فیفا ارائه 
کرده بود تا آن ها محاســبه لازم را 
داشته باشــند. او حتی برای نشان 
دادن حسن نیت خود قراردادش با 
تیم ماقبل پرسپولیس را هم به فیفا 

ارائه کرده بود.
همچنین باشگاه پرسپولیس علاوه 
بر این ۳۲۷ هزار یورو بایستی سود 
و غرامت پنج درصدی - از پانزدهم 
اکتبر ۲۰۱۹ تــا روز پرداخت - هم 

به این بازیکن پرداخت کند. کمیته 
حل اختلاف فیفا هر گونه شــکایت 
دیگری از بودیمیر را ســلب و از وی 
خواسته شــماره حســاب خود را 
فوراً به پرســپولیس ایمیل کرده و 
از پرســپولیس خواســته مدارک و 

شواهد پرداختی را به فیفا ارائه کند.
بر اســاس رأی کمیته حل اختلاف 
فیفا اگر پرسپولیس پس از طی سه 
پنجره محرومیت نقــل و انتقالاتی 
بدهی را تسویه نکند کمیته انضباطی 
فیفا تصمیمات بعدی را اتخاذ خواهد 

کرد.
قائم مقام کمیته حل اختلاف فیفا از 
آمریکا و دو همــکار و وکیل هلندی 

فیفا قاضی این پرونده بوده اند.
طبق اعلام کمیته حل اختلاف فیفا 
این رأی می تواند تــا ۱۰ روز پس از 
ابلاغ به کمیته انضباطی فیفا تسلیم 
شــود و در غیراین صــورت رأی به 
صورت قطعــی درمی آید و طرفین 
حق خود را در خصوص اســتیناف 

خواهی از خود سلب خواهند کرد.
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لغو بازی های نمایندگان 
عربستان در لیگ قهرمانان آسیا

ایسنا: کنفدراسیون فوتبال آسیا دو بازی الاهلی 
عربستان مقابل الشرطه عراق و الهلال عربستان 
مقابل پاختاکور ازبکستان در لیگ قهرمانان آسیا 
را لغو کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC(، با 
ارسال نامه ای رسمی به فدراسیون فوتبال ایران از 
لغو بازی های چهار نماینده کشورمان در دور سوم 
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، به دلیل مبارزه با 

شیوع ویروس کرونا خبر داد. 

رأی کمیته انضباطی اعلام شد
همشهری آنلاین: با اعلام رأی کمیته انضباطی 
نتیجه پرسپولیس سه- سپاهان صفر صادر شد. 
رأی صادره ظرف مهلت یــک هفته پس از ابلاغ 
قابل تجدیدنظــر خواهی در کمیته اســتیناف 
است. به گزارش همشهری آنلاین به نقل از سایت 
رسمی فدراســیون، بر این اســاس، رأی کمیته 
انضباطی به شرح زیر اســت: مستند به مواد ۵۱، 
۶۲، ۸۶،۹۱،۹۶، ۱۱۷ از مقررات انضباطی مصوب 
سال ۱۳۹۷ ضمن بازنده اعلام کردن تیم سپاهان 
با نتیجه سه بر صفر در بازی مقابل تیم پرسپولیس، 
باشگاه ســپاهان به پرداخت مبلغ یک میلیارد و 

پانصد میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

در گذشت بانوی فوتسالیست 
قمی تکذیب شد

فارس: الهام شیخی بانوی فوتسالیست کشورمان با 
انتشار ویدئویی در گذشت خود را در فضای مجازی 
که به دلیل ویروس کرونا اعلام شده بود، تکذیب 
کرد. آخر هفته در فضای مجازی اعلام شــد که 
الهام شیخی فوتسالیست قمی که در تیم نامی نو 
اصفهان بازی می کند به دلیل ابتلا به بیماری کرونا 
جان خود را از دست داده است. در همین حال الهام 
شیخی با انتشار ویدئویی اعلام کرد که تشابه اسمی 
با شخصی که جان خود را از دست داده باعث شده 

رسانه ها به اشتباه در گذشت او را اعلام کنند.

دربی ایتالیا هم بدون تماشاگر شد!
ایلنا: همان طور که پیش بینی می شــد، شیوع 
ویروس کرونا در کشور ایتالیا باعث برگزاری دیدار 
حســاس یوونتوس و اینترمیــلان بدون حضور 
تماشاگران شد. سازمان لیگ فوتبال ایتالیا اعلام 
کرد دربی ایتالیا و دیدارهای اودینزه با فیورنتینا، 
میلان با جنوا، پارما با اسپال و ساسوئولو با برشا 

بدون تماشاگر برگزار خواهند شد.

دنیای ورزش
کمک یک میلیون یورویی به لژیونر ایرانیپیشنهاد اغواکننده قطری ها برای ارسلان مطهری

یکی از تیم های لیگ ستارگان قطر با پیشنهاد مالی قابل توجه خواهان به خدمت گرفتن مهاجم تیم فوتبال استقلال تهران شد. 
در حالی که شیخ دیاباته و مهدی قائدی دو مهاجم تیم فوتبال استقلال تهران به دلیل مصدومیت چند بازی تیمشان را از دست 
دادند، امیرارسلان مطهری مهاجم تازه وارد آبی پوشــان با نمایش های قابل قبول در خط حمله استقلال تا حدود زیادی جای 

خالی آن ها را پرُ کرد. 
گفته می شود مطهری با پیشنهاد مالی قابل توجهی از سوی یک تیم قطری مواجه شده و باشگاه الریان قطر برای جذب او حاضر 
است یک میلیون یورو هزینه کند. ظاهراً مطهری به دلیل علاقه اش به استقلال به این پیشنهاد پاسخ منفی داده و قصد ندارد در 

این مقطع استقلال را ترک کند.

تسنیم: رئیس باشگاه اوسترشوندس سوئد از کمک یک میلیون یورویی به ســامان قدوس برای پرداخت جریمه فیفا خبرداد. ماریا 
ویلن با اعلام شرایط سخت مالی باشگاه اوسترشوندس و تأمین منابع مالی لازم جهت جلوگیری از ورشکستگی درباره پرونده انضباطی 
سامان قدوس در فیفا گفت: این سنگین ترین پرونده کنونی باشگاه اوسترشوندس است. باشگاه درصورت عدم تغییر حکم اولیه فیفا 
در دادگاه تجدیدنظر یک میلیون یورو را برای پرداخت جریمه چهار میلیون یورویی ســامان قدوس کنارگذاشته است. رئیس باشگاه 
اوسترشوندس سوئد افزود: ما و وکلای مان به چیزهایی در پرونده سامان قدوس فکرمی کنیم. سامان قدوس، مهاجم پیشین اوسترشوندس 
پیش از انتقالش به تیم آمیا فرانسه قرارداد داخلی با تیم اوئسکا اسپانیا امضا کرد. با شکایت این باشگاه به کمیته انضباطی فیفا باشگاه 

اوسترشوندس و سامان قدوس به محرومیت و پرداخت جریمه چهار میلیون یورویی محکوم شدند.

 این تصویری است که پیام پارسایی 
در ابتدای مسابقه پرسپولیس و 
شهر خودرو از صحنه دست دادن 
بازیکنان دو تیم گرفته است؛ جایی 
که مهدی رحمتی به شوخی دستش 
را سمت مهدی شیری مدافع راست 
پرسپولیس برده تا )مثلًا( او را آلوده 
کند! در حال حاضر بازیکنان تیم ها 
به هم دست نمی دهند.

یک هوادار در بازی تیم های لیون و 
یوونتوس وارد زمین مسابقه شد و به سمت 
رونالدو رفت.


